様式第１号（第５条関係）

多賀町スポーツ大会出場報告書
年　　月　　日

多賀町長　　様

　　　　　　　　報告者名（団体名）
　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）　　　　　　　　　㊞

　　連絡先

　この度、下記大会により出場しますので、多賀町スポーツ大会出場激励金

交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	大会名

	開催場所

	開催期間

	実施団体

	《関係書類》

（1） 大会要項
（2） 大会参加申込書の写しまたは出場を証明できる書類
（3） 予選等の競技成績表（選抜の場合は、推薦状等の写し）

（4） その他町長が必要と認める書類